
La APP para ver tu programación 
favorita hasta en 5 dispositivo 
diferentes.

Descargá 
la APP

Disponible en:

Ahora con nuestro servicio premium sumá la APP de Nexos.tv 

para disfrutar el mejor contenido en cualquier dispositivo.



011001 005 006 007

054 055 056 057 058 059

103 104 105 106 107 108

113 114 115 116 117

G
uí

a 
de

 s
eñ

al
es

 d
ig

ita
le

s 
N

ex
os

 A
P

P
 -

 0
6 

/ 2
02

5

050 051 052 053

060

101

APP
GUIA DE SEÑALES

061 062

109

063

064

2 43

013

Rosario

065 067 068 069 070 071 072 073

102

100

110

111 112 118 150 151

152 153 155 156 157154 158 159 162 163

164 166 200 201 202 203 205 206204 207

208 209 210 212 213 250 252251 253 254

255 256 257 259 260 303 304300 302 305

eventos



G
uí

a 
de

 s
eñ

al
es

 d
ig

ita
le

s 
N

ex
os

 A
P

P
 -

 0
6 

/ 2
02

5

APP
GUIA DE SEÑALES

323 324 325

SERIES

326 328

331 337 338 339330329

350

362

352

401400 402

360

450

354

403 406

409

355

452 453 800

801 802

451

PREMIERE

CINEMA

821820 822 823 824 825

826 827 900 902901 903

306 308 309 310307 313312 315 316314

317 318 319 320 322

332 333 334 335

353 356 357 358 359

361 404 407 408

411 412 413 414

803 804

CRIME REALITY


	Página 1
	Página 2
	Página 3

